
Uchwała nr .
Zarządu Powiatu Wołowskiego

z dnia .

w sprawie upoważnienia Pana Janusza Dziarskiego Starosty Wołowskiego

Na podstawie art. 48 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w zw. z § 11 w zw. z § 3

ust. 1 Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, Zarząd Powiatu

Wołowskiego uchwala, co następuje:

§1

Niniejszym upoważnia się Pana Janusza Dziarskiego Starostę Powiatu Wołowskiego do

podpisania wniosku w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych o dofinasowanie infrastruktury drogowej - inwestycji pn. "Likwidacja

wykluczenia komunikacyjnego w powiecie wołowskim poprzez modernizację i poprawę stanu

technicznego dróg powiatowych" w kwocie 137.756.000, 00 zł. Całkowita wartość inwestycji

145.000.000,00 zł, wkład Powiatu Wołowskiego 7.244.000,00 zł.

§2

Wykonanie oraz nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu

Zarządu Powiatu Wołowskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Wołowskiego



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu Wołowskiego nr .... z dnia............... w sprawie
upoważnienia Pana Janusza Dziarskiego Starosty Wołowskiego

W związku z ogłoszonym naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych niezbędne jest podjęcie uchwały

upoważniającej Starostę Wołowskiego do złożenia wniosku w imieniu powiatu. Wniosek

dotyczy inwestycji pn. "Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w powiecie wołowskim

poprzez modernizację i poprawę stanu technicznego dróg powiatowych".

Powiat Wołowski to 3 gminy: Wołów, Brzeg Dolny i Wińsko, a równocześnie aż 111

miejscowości. Blisko 50 z nich łączą drogi powiatowe. Łączna długość dróg przewidziana do

modernizacji (98,6 km) to ponad 44 % dróg powiatowych (222,8 km). Głównym założeniem

projektu jest poprawa komunikacji, bezpieczeństwa ruchu i parametrów technicznych dróg

powiatowych. Modernizacja dróg powiatowych pozwoli na komunikację wewnątrz powiatu

oraz usprawni połączenie z A4, S3, S5 i DK94, a także ruch tranzytowy.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.


